
Statutární město Liberec, se sídlem V Liberci, náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59, lC 262978, 
Zastoupené primátorem Tiborem Batthyánym 

jako dárce na straně jedné

a 

Prvni volnočasový Ekopark Liberec, z.ú., se sídlem Venušina 897/5, Liberec, lČ 05461642, zastoupený 
Stanislavem Šťastným, ředitelem, zapsaný V rejstříku ústavů vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem pod č. U114 

jako obdarovaný na Straně druhé, 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, za dále uvedených podmínek tuto 

Darovací Smlouvu 
dle ust. § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je peněžitý dar ve výši 60 OOO,--Kč (Slovy šedesát tisíc korun), který dárce 
bezplatně předává obdarovanému do jeho vlastnictví a který bude použit na ÚZEMNÍ STUDIE LIBEREC 
- EKOPARK, přičemž obdarovaný tento dar přijímá. 

2. Částka bude obdarovanému zaslána na bankovní účet č. T ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ` do 14 
dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

li. Podmínky smlouvy 

1. Obdarovaný se zavazuje, že darované prostředky budou použity pouze na účel uvedený v čl. I, odst. 
1 této smlouvy. 

2. Obdarovaný se zavazuje předložit na vyžádání dárce zprávu O \ıyužití darovaných peněžitých 
prostředků. 

3. V případě nedodržení těchto ustanovení se obdarovaný zavazuje, že vrátí dárci dar v plné výši, a to 
do 15 dnů od obdrženívýz\/y dárce. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1.Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemného dodatku k ní podepsaného 
oprávněnými Zástupci smluvních stran. 

2. Tato smlouva se \ıyhotovuje ve čtyřech stejnopìsech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

3. Na důkaz projevu vůle být vázáni celým obsahem této smlouvy připojuji účastníci svobodně a 
vážně Své podpisy. 

4. Přijetí daru bylo Schváleno usnesením zastupitelstva města Liberec č. 276/Z017 ze dne 26.10.2017.



IV. Doložky 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon O registru smluv). 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ,..) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas S jejich uveřejněním a Za 
Souhlas subjektu údajů. 

3. Smlouva nabývá ucinnosti nejdrive dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 Zákona Č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon O registru smluv). 

4. Smluvní Strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 
plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 
odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to iv případě, že druhá Strana 
takové plnění přijme a potvrdíjeho přijetí. 

30 -ıifl Z017 3“ “““ 2017 
V Liberci, dne ......................... .. V Liberci, dne ....................... _. 

n..,_‹ . _, 

/ \\jj`~„“


